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MÅNADSBREV 9, 2020/21 
 

Välkomna till ett annorlunda månadsmöte 
den 10 mars kl 18 
Vi kan inte träffas som vanligt i Göingehuset, men vi inbjuder till 
att ta en promenad tillsammans vid Hässleholmsgården. Vi 
träffas på parkeringen (vid utegymmet) vid Hässleholmsgården, 
den 10 mars vid 18-tiden. Det kommer inte att vara någon 
gemensam samling när vi börjar och vi kommer inte heller att ha 
någon speciell tid för avslutning. Det vi vill uppnå är att du 
kommer till Hässleholmsgården, hittar några IW-vänner som du 
inte träffat på länge, som du väljer att gå en promenad 
tillsammans med, och att ni hinner prata mycket. Ni väljer om ni 
bara vill gå en runda runt gården eller en utav slingorna i 
motionsspåren. Viktigt är att alla håller avstånd även utomhus, 

och inte samlas i några stora grupper. Blir det fint väder och du känner på dig att du kommer 
att bli fikasugen, är det naturligtvis fritt fram att ta med fika till dig själv. Det allra viktigaste 
är att du pratar mycket med dina IW-vänner, med eller utan promenad och fika. 
 
Bifogat finns protokoll från vårt valmöte som hölls per capsulam. Fortfarande saknas en 
person till valberedningen, så anmäl gärna ditt intresse till vår KP Elizabeth Möller. 
 
Ingrid Kroon fyller 75 år den 7 mars och Ulla Eberhardt fyller 85 år den 9 mars. Vi säger stort 
Grattis till Ingrid och Ulla.  
 
Tack vare medlemsavgifter och våra aktiviteter som vi har i samband med månadsmöten har 
vi möjlighet att skänka en hel del till våra prioriterade projekt. Detta år, när vi inte har några 
månadsmöten, kommer vi inte ha möjlighet att skänka lika mycket som tidigare år. 
Hjälpbehovet är dock minst lika stort ett sådant här pandemiår som ett vanligt år. Om du vill 
och har möjlighet får du gärna skänka ett ytterligare belopp, förslagsvis 180 kr som 
oavkortat går till våra prioriterade hjälpprojekt. Detta år är våra prioriterade projekt  
Narkotikasökhundar, IW-doktorn och Fistula. Vill du skänka ett extra belopp, sätter du in 
valfritt belopp på Bg 436-8684, ange gärna vilket projekt du vill skänka till. 
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För löpande aktuell information hänvisas till Inner Wheels hemsida:  
http://www.innerwheel.se  
 
 
Presidentens tankar 
Släpp inte taget, låt inte ledan ta överhanden, gör en plan för de kommande isolerade 
dagarna. Har du klarat dig ända hit utan att bli smittad, fortsätt.  

Sedan kommer fåglarna att sjunga och marken kommer att gunga och livet återvänder till 
oss alla. Det blir kanske inte som det har varit, men vem har sagt att förändringarna inte kan 
leda till något positivt. 
Elizabeth Möller 

 
Nästa månadsbrev kommer ut i slutet av mars.  
 
 

Eva 
 På uppdrag av styrelsen 
 
 
Bilaga: 
Protokoll valmöte 
 
 
 


